

Ch. de Fieuzal 2014

Frankrike / Bordeaux / AOC Pessac-Léognan

2014 vekstsesongen startet tidlig etter en mild og veldig våt vinter, en regnfull vår og blomstring mot slutten av mai. Mai og juni var ganske tørt, da "veraison" (når druene skifter farge) fant sted i en ganske stormfull sommerperiode. Grundig arbeid ble utført i vinmarkene og belønnet produsenten med en tørr avslutning på sommeren, noe som viste seg å være svært gunstig for denne 2014-årgangen.

2014-årgangen av Ch. de Fieuzal har fått strålende kritikk av den internasjonale pressen, med bl.a. 90 poeng i Wine Spectator, Robert Parker og Vinous og 91 i Decanter.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	AOC Pessac-Léognan
Produsent	Ch. de Fieuzal
Årgang	2014
Druetyper	65% Cabernet Sauvignon, 25% Merlot, 10% Cabernet Franc
Vinifikasjon	Fieuzal har mulighet til å utføre gjæring på fast, på stål eller i betong. I 2014 ble druene hovedsakelig maserert i rustfritt stål og betong for å bevare fruktens friske egenskaper. De valgte også å gjøre det meste av fat-arbeidet under den første delen av gjæringsprosessen. Maserasjon av Merlot og Cabernet Franc oversteg ikke 20 dager, og overvekten av Cabernet Sauvignon oversteg ikke 30 dager.
Lagring	12 måneder på franske fat.
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: < 3 g/l Syre: 3,5 g/l
Holdbarhet	Lagringspotensiale 20 - 30 år
Karakteristikk	Vinen har en lilla-rød farge med middels tetthet takket være årgangens bemerkelsesverdige syrenivå (PH 3,60). Nesen er ren og elegant, med primære toner av kirsebær, bringebær og lett krydret skogsbær, etterfulgt av maserert kirsebær (alkohol 14%). Alle disse smakene er ledsaget av en subtil undertone av vanilje. I munnen fremfor alt et delikat og silkeaktig anslag med en utholdenhet som er karakteristisk for 2014-årgangen, deretter en lang finish som allerede indikerer at denne blenden vil utvi
Serveringstemperatur	16 - 17 °C
Passer til	Klassiske retter av lam og storfe.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	15010001	6104277	kr. 620,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Good for every moment